
U C H W A Ł A   N R   19 /08 / 2025

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „ Łęgi”
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie

z dnia 20.08.2025 r.

    Działając na podstawie §103b Statutu Spółdzielni ,,Czuby”
                     w Lublinie uchwala się co następuje:

§ 1

W związku z brakiem możliwości spełnienia wymogów Rozporządzenia
Ministra Infrastruktury  z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków

technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie nie wyraża
się zgody na zakup i montaż podjazdu dla wózków na parterze budynku przy 
ul. Kaczeńcowej 2 kl. III, zgodnie z prośbą  mieszkańca powyższego budynku.

§ 2

                   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

        Sekretarz R.P.N.      Z-ca Przewodniczącej R.P.N

   
       /Henryk Banach/    /Michał Kołczewski/


